Fabricio Coutinho de Faria, responsável pelo Expediente da
Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições resolve tornar público a I
Errata do Edital de REMOÇÃO 2020/2021,  publicado no D.O.E de São Caetano do
Sul, de 09 de outubro  de 2019 e no Portal da SEEDUC, no dia 08 de outubro de 2019.

Onde se lê:

Anexo 2 – Das Vagas Iniciais

ESCOLA DE ENSINO

FUNDAMENTAL II E MEDIO

Disciplina Quant. Aulas

sem HTPC

Número

de Vagas

EMEF Leandro Klein  Geografia  22 h/a 1

Leia-se:

Anexo 2 – Das Vagas Iniciais

ESCOLA DE ENSINO

FUNDAMENTAL II E MEDIO

Disciplina Quant. Aulas

sem HTPC

Número

de Vagas

EMEF Leandro Klein  Geografia  12 h/a 1